
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/872/2023                                                                                            Jelenia Góra 24.07.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 24.07.2023 r. z godz.12:00 

 
Dostawa różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum 

Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze oraz jednostek zamiejscowych  

w Kowarach i Bolkowie 

Nr referencyjny: ZP/PN/27/06/2023 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 24.07.2023 r. o godz. 12:00) 

 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(netto) 

Kwota 

przeznaczona 

(brutto) 

1 
art. spożywcze – wędliny hermetycznie 

pakowane 
12 555,30 13 183,08 

2 art. spożywcze – dżemy 8 717,20 9 153,06 

3 
art. spożywcze – produkty mleczarskie –   

mleko świeże 
109 848,00 115 340,40 

4 
art. spożywcze  - produkty mleczarski - 

mleko 
79 819,20 83 869,33 

5 
art. spożywcze –  produkty mleczarskie – 

jogurty, kefiry, maślanki 
51 848,50 54 897,50 

6 
art. spożywcze – produkty mleczarskie – 

jogurty, kefir 
39 637,00 41 618,85 

7 
art. spożywcze – produkty mleczarskie  i 

nabiałowe - śmietany 
38 668,60 40 607,44 

8 
art. spożywcze – produkty mleczarskie  i 

nabiałowe - serki 
13 796,30 14 486,13 

9 
art. spożywcze – produkty mleczarskie  i 

nabiałowe - sery 
260 200,70 273 210,74 

10 art. spożywcze – nabiał - jaja 167 805,00 176 195,25 

11 art. spożywcze – zupki w proszku 12 415,50 13 036,30 

12 art. spożywcze – różne 153 878,15 166 502,28 

13 
art. spożywcze – produkty przemiału ziarna 

(mąki/kasze/płatki) oraz ryż 
59 843,36 62 835,53 

14 art. spożywcze – makarony 47 647,00 50 029,35 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

15 art. spożywcze –  kisiele/budynie/galaretki 27 057,72 28 572,55 

16 

art. spożywcze – wyroby cukiernicze i 

czekoladowe – 

ciastka/chałwy/paluszki/batony/wafle/ciastka 

55 870,30 59 700,96 

17 art. spożywcze – cukier kryształ 41 902,80 42 255,02 

18 
art. spożywcze – wody źródlano/mineralne - 

CISOWIANKA 
8 136,00 10 007,28 

19 
art. spożywcze – wody źródlano/mineralne – 

KINGA PIENIŃSKA 
7 004,00 8 614,92 

20 art. spożywcze – napoje energetyzujące 4 467,50 5 495,03 

21 
art. spożywcze – ryby – wędzone, solone i 

inne 
17 986,00 18 885,30 

22 art. spożywcze – ryby - mrożone 91 420,00 95 991,00 

23 art. spożywcze - mięso 1 000 877,56 1 050 921,44 

24 art. spożywcze – lody 15 348,10 16 115,51 

25 art. spożywcze – dla niemowląt 4 380,00 4 599,00 

26 
art. spożywcze – warzywa – warzywa 

kwaszone 
22 044,00 23 146,20 

27 art. spożywcze – owoce 87 161, 00 91 519,05 

28 art. spożywcze – warzywa 605 457,50 635 730,38 

29 
art. spożywcze – ciastka, ciasto, bułeczki, 

wyroby cukiernicze i  piekarnicze 
455 171,00 477 929,55 

30 
art. spożywcze – pieczywo/wyroby 

cukiernicze 
359 783,00 377 772,15  

 
                                                                       

Razem:  
3 860 746,29 4 065 220,58  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 10 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 –  Zorin Adrian Beton ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice  

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

11 15 975,00 15 975,00 

17 67 980,00 73 418,40 

18 19 800,00 24 354,00 

19 14 100,00 17 343,00 

 

  

  

 Oferta nr 2 –  PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska ul. Żołnierska 20 a, 62-800 Kalisz   

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

2 5 959,40 5 959,40 

11 10 547,00 10 547,00 

12 140 970,65 149 025,06 

13 61 332,40 61 332,40 

14 41 082,00 41 082,00 

15 33 770,36 34 243,66 

17 44 692,80 48 268,22 

25 5 280,00 5 280,00 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 3 –  Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie   

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

3 96 120,00 96 120,00 

4 67 500,80 67 568,10 

7 38 708,50 38 729,14 

9 190 629,52 190 629,52 

 

Oferta nr 4 – P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska ul. Wrocławska 33D (Hala F), 55-095 Długołęka  

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

4 78 168,00 78 255,40 

11 12 100,00 12 100,00 

12 130 485,00 138 063,56 

13 69 079,00 69 079,00 

14  46 950,00 46 950,00 

15 26 911,50 26 911,50 

16  70 195,90 71 817,61 

17 52 470,00 56 667,60 

18 8 460,00 10 405,80 

19 8 720,00 10 725,60 

20 4 750,00 5 842,50 

25 6 600,00 6 600,00 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 5 –  Firma Usługowo Handlowa Bogdan Butor ul. Bożka 2/15, 48-200 Prudnik    

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

10 118 650,00 118 650,00 

 

Oferta nr 6–  Piekarnictwo-Cukiernictwo „Halutek” Halina Ciepiela ul. Nadrzeczna 3a, 58-573 Piechowice    

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

29 402 543,00 402 543,00 

30 396 590,00 396 590,00 

 

Oferta nr 7 – PHU SIM Sp. z o.o. ul. Karola Miarki 18, 58-500 Jelenia Góra  

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

1 11 106,80 11 106,80 

2 8 280,44 8 280,44 

3 82 524,00 82 524,00 

4 67 144,20 67 208,00 

5 49 332,50 49 891,90 

6 29 319,00 29 319,00 

7 34 381,10 34 381,10 

8 13 403,40 13 403,40 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

9 188 600,36 188 600,36 

10 144 075,00 144 075,00 

11 12 082,50 12 082,50 

12  127 562,80 136 159,63 

13 67 168,38 67 168,38 

14 63 050,50 63 050,50 

15 27 715,84 28 164,03 

16 57 159,90 58 695,31 

17  41 754,22 45 094,56 

18 8 190,00 10 073,70 

19 7 984,00 9 820,32 

20 4 170,50 5 129,72 

 

Oferta nr 8–  Zakład Przetwórstwa Mięsno – Rybnego KARI Wiesław Pluta ul. Piekarska 1, 58-410 Marciszów     

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

21 17 768,00 17 768,00 

22 92 550,00 92 550,00 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 9–  Firma Handlowo-Transportowa „Sylwia” Sylwia Bystra, ul. Akacjowa 40, 59-220 Legnica     

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

10 166 110,00 166 110,00 

26 34 224,00 34 224,00 

27 68 802,50 68 802,50 

28 587 791,00 587 791,00 

 

Oferta nr 10– Zakłady Mięsne Niebieszczńscy sp. j. , Proszówka 36, 59-620 Gryfów Śląski  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

23 970 168,78 970 168,78 

 

 

z up. Dyrektora WCSKJ 


		2023-07-24T13:53:33+0200




